
BURMISTRZ KKOSMEW1C
** ul. Poznańska 5
99-340 Krośniewice, woj. łódzkie Zarządzenie Nr 36/07

Burmistrza Krośniewic
z dnia 30 marca 2007r.

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej w budżecie na rok 2007.

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t j Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 173 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) po uzyskaniu
pozytywnej opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Gospodarki i Mienia - Burmistrz
Krośniewic zarządza co następuje:

§ 1

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2007r.
Dz. 758 - Różne rozliczenia
Roz.75818 - Rezerwy ogólne i celowe
§ 4810-Rezerwy

Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2007.

12.000,-
12.000,-
12.000,-
12.000,-

12.000,-
Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Roz.85415 - Pomoc materialna dla uczniów
§ 3240 - Stypendia dla uczniów

§ 2

12.000,-
12.000,-
12.000,-

O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na
najbliższej Sesji Rady Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

TRZ

Herman



Uzasadnienie

Przeniesienie planu wydatków z rezerwy ogólnej jest spowodowane

koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę stypendiów dla uczniów. Na

dalszą realizację tego zadania Gmina otrzyma środki w formie dotacji z budżetu

państwa.


